
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), 
§ 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 189 177,60 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 161 790,74 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi  227 388 092,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  189 009 784,95 zł, 

- dochody majątkowe  38 378 308 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 135 383,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  188 750 011,16 zł, 

- wydatki majątkowe  62 385 372 zł. 

§ 2. Przenoszę plan dochodów i wydatków w kwocie 7 637 zł z Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego do Wydziału Spraw Obywatelskich, który 
realizuje zadania ziązane z prowadzeniem i aktualizacją rejestru wyborców. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614E3A1E-564C-4826-914D-718065AC8933. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 118 557,60

75023 118 557,60

4010 118 557,60

75085 0,00

4040 -4 899,00

4170 2 500,00

4260 2 399,00

751
0,00

75101 0,00

4110 234,02

4120 33,35

4170 1 361,37

4210 -1 628,74

758 -189 177,60

75818 -189 177,60

4810 -189 177,60

801 0,00

80101 0,00

4040 -17 208,00

4140
1 000,00

4210 -1 000,00

4260 85 614,00

4800 -68 406,00

80104 0,00

4040 -16 145,00

4240 2 000,00

4260 49 314,00

4430 845,00

4800 -36 014,00

80107 0,00

4260 16 490,00

4800 -16 490,00

852 70 620,00

85202 70 620,00

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Załącznik do zarządzenia Nr 57/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614E3A1E-564C-4826-914D-718065AC8933. Podpisany Strona 1



4010 70 620,00

4040 689,00

4120
-689,00

0,00Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614E3A1E-564C-4826-914D-718065AC8933. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 57/2022 z dnia 18 lutego 2022  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 189 177,60 zł,  
z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" 
w kwocie 118 557,60 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla 
pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec, 

b) w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej" 
w kwocie 70 620 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla 
pracowników Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, 

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie  161 790,74 zł, z tego: 

a)  750 „Administracja publiczna" rozdziale 75085 "Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego" w kwocie 4 899 zł na pokrycie kosztów zużycia 
mediów oraz zawarcie umów zleceń, 

b) w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa" w kwocie 1 628,74 zł w związku 
z realizacją zadania związanego z prowadzeniem i aktualizacją rejestru 
wyborców, 

c) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w rozdziale: 

- 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 86 614 zł na pokrycie kosztów wpłaty 
na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (SP Nr 5) oraz na 
koszty zużycia mediów w szkołach podstawowych w Bolesławcu, 

- 80104 „Przedszkola” w kwocie 52 159 zł na zakup pomocy dydaktycznych 
oraz na opłaty za polisy ubezpieczeniowe, a także na  pokrycie kosztów zużycia 
mediów w miejskich przedszkolach publicznych w Bolesławcu, 

- 80107 "Świetlice szkolne" w kwocie 16 490 zł na koszty zużycia mediów 
w szkołach podstawowych w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614E3A1E-564C-4826-914D-718065AC8933. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



